

**Zmluva na opakované poskytnutie služby.....
uzavretá pod a § 269 ods. 2 a nasledujúcich Obchodného zákonníka
. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov**

medi

Objednávate : **Fakultná nemocnica Nitra**
Sídlo : **Prítalska .6, 950 01 Nitra**
I O : **17336007**
zastúpený : **Ing. Jarmila Mikušová ó generálna riadite ka**
MUDr. Marián Bako-PhD., MPH- medicínsky riadite
Ing. Martin Neštický, MBA ó ekonomický riadite
Bankové spojenie : **Prítalska pokladnica**
IBAN : **SK49 8180 0000 0070 0028 0649**
BIC/SWIFT : **SPSRSKBA**
Zriadená: **Zria ovacou listinou MZ SR . 3724/1991-A/VIII-1 zo d a**
09.12.1991, v znení neskorších rozhodnutí
(alej len šObjednávate ō)

a

Poskytovate : **PekaStroj s.r.o.**
sídlo : **Priemyselná 4, 949 01 Nitra**
I O : **36 554 219**
I DPH: **SK2021742855**
zápis vzapísaný Okresným súdom v Nitre, Obchodný register, oddiel Sro,
v. . 14065/N
zastúpený : **Daniela Ková ová**
Bankové spojenie : **SOB Nitra**
IBAN : **SK 52 7500 0000 0040 2372 3234**
BIC/SWIFT : **CEKOSKBX**

(alej len šPoskytovate ō)

(alej spoločne len šzmluvné stranyō alebo jednotlivu šzmluvná stranaō)

uzatvorili túto zmluvu:

**LÁNOK I.
PREDMET ZMLUVY**

- 1.1 Objednávate na obstaranie predmetu tejto zmluvy pouffil postup pri zadávaní zákazky pod a § 117 zákona . 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorej ví azom sa stal poskytovate .
- 1.2 Predmetom zmluvy je poskytnutie služby ó opravy porúch a údržba zariadení pre verejné stravovanie pouffívaných v objekte OLVaS FN Nitra vrátane dodávky náhradných dielov pod a prílohy .1, ktorá je neoddelite nou sú as ou zmluvy.

LÁNOK II. PLNENIE ZMLUVY

- 2.1 Servisný zásah sa vykonáva na podnet objednávateľa. Zahŕňa v sebe diagnostiku zariadenia, odstránenie poruchy, bežnú údržbu, profylaktickú údržbu zariadenia. Objávateľ si vyhradzuje právo, aby pred každým servisným zásahom bola vykonaná obhliadka a diagnostika príslušného predmetu servisu.
- 2.2 Servisný zásah bude uskutočňovaný v nepravidelných intervaloch na základe objednávky vystavenej zodpovednou osobou objednávateľa.
- 2.3 Poskytovateľ sa zaväzuje, že na servisný zásah nastúpi do 24 hodín od doručenia objednávky.
- 2.4 Zodpovední zástupcovia poskytovateľa a objednávateľa sa môžu dohodnúť aj na neskoršom termíne ako je uvedený v bode 2.3.
- 2.5 Vo vzájomnom styku zmluvných strán sú splnomocnené konať tieto osoby:
Za objednávateľa:
 vo veciach zmluvných:
 Ing. Martin Neštický MBA, šéf ekonomického riadenia
 vo veciach technických:
 Július Tevík
Za poskytovateľa:
 vo veciach zmluvných:
 Iveta Kováčová
 vo veciach technických:
 Róbert Drug
- 2.6 O vykonaní servisného zásahu bude vyhotovený "Pracovný list", v ktorom bude uvedené:
- typ zariadenia, na ktorom bol servisný zásah uskutočnený
 - špecifikácia servisných prác
 - špecifikácia použitých náhradných dielov
 - počet odpracovaných hodín servisného technika počas servisného zásahu
 - prípadné odporúčania pre objednávateľa
- 2.7 Pracovný list vystavuje servisný technik poskytovateľa a správnosť údajov v ňom potvrdzuje zodpovedná osoba objednávateľa. Pracovný list sa vyhotoví v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno dostane objednávateľ a jedno servisný technik poskytovateľa.

LÁNOK III. CENA DIELA

- 3.1 Cena je stanovená v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996Z. z. o cenách v znení jeho neskorších predpisov a je konečná.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí poskytovateľovi za predmet tejto zmluvy cenu podľa bodu 3.2.1 a 3.2.2.
- 3.2.1 Ceny za opravy porúch a údržbu zariadení pre verejné stravovanie používaných v objekte OLVaS FN Nitra budú vypočítané pre každý jednotlivý servisný zásah z počtu odpracovaných hodín servisného technika poskytovateľa **sumou 30,00eur** bez DPH za každú zaštatú hodinu práce.
- 3.2.2 Cena dopravných nákladov pri jednom servisnom zásahu v meste Nitra tam aj späť je **6,00eur** bez DPH.

- 3.3 Náhradné diely vymenené po as servisného zásahu budú ocenené v zmysle platného cenníka poskytovate a, ktorý tvorí prílohu . 1 tejto Zmluvy. Predpokladanú cenu za službu vrátane cien náhradných dielov je poskytovate povinný oznámi zodpovednej osobe objednávate a e-te pred vykonaním servisného zásahu.
- 3.4 Cena dohodnutá v článku 3 tejto zmluvy je platná po as d flky trvania zmluvného vz ahu a nebude sa meni .
- 3.5 Sadzba DPH je 20% zo základu dane a zmluvné ceny sa v priebehu plnenia zmluvy môžu meni len s oh adomna zmeny sadzieb DPH. Poskytovate je povinný o akýchko vek zmenách informova objednávate a.

LÁNOK IV. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 4.1 Úhrada faktúry vystavená poskytovate om za predmet zmluvy bude zrealizovaná formou bezhotovostného platobného styku a objednávate je povinný faktúru uhradi v lehote jej splatnosti.
- 4.2 Podkladom pre fakturáciu za predmet zmluvy je písomná objednávka objednávate a a šPracovný listô.
- 4.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo d a jej doru enia.

LÁNOK V. ZÁRU NÁ DOBA A ZODPOVEDNOS

- 5.1 Poskytovate zodpovedá za to, fe predmet zmluvy bude vykonaný kvalitne, v rozsahu a v ase pod a ustanovení tejto zmluvy.
- 5.2 V prípade, ak objednávate zistí nedostatky servisného zásahu, má právo na reklamáciu a bezplatné odstránenie. Objedávate reklamáciu zrealizuje ihne po jej zistení, a to bu písomne alebo aj ústne, ak ide o men-íe nedostatky. Poskytovate je povinný zabezpe i odstránenie zistených nedostatkov ihne , najneskôr do 24 hodín od ich nahlásenia objednávate om.
- 5.3 Reklamácie a požiadavky vyplývajúce zo zmluvného záväzku rie-ia operatívne predov-etkým zodpovedná osoba objednávate a a poskytovate a. Ak nedôjde k náprave na tejto úrovni, uplatnia sa reklamácie a požiadavky písomnou formou. Opakované nedodržanie zmluvných podmienok, na ktoré bol poskytovate písomne upozornený, je podstatným poru-ením zmluvy a pre objednávate a je dôvodom na odstúpenie od zmluvy.
- 5.4 Záru ná doba na predmet zmluvy je -es mesiacov.

LÁNOK VI. DÔSLEDKY PORUENIA ZMLUVNÝCH POVINNOSTÍ

- 6.1 V prípade nedodržania termínu platieb dohodnutých touto zmluvou pod a článku 4 ods. 4.3, poskytovate má nárok na zákonné úroky z ome-kania v zmysle príslu-ných právnych predpisov.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, fe pod a § 524 a nasl. Zákona . 40/1964 Zb. Ob iansky zákonník v znení neskor-ích predpisov (alej len „Ob iansky zákonníkô) bez predchádzajúceho súhlasu Objedávate a má Poskytovate zakázané previes svoje poh adávky vzniknuté na základe Zmluvy a/alebo z nej vyplývajúce na inú osobu. Ak Poskytovate túto dohodu s Objedávate om nere-pektuje a postúpi poh adávku napriek dohodnutému zákazmu, ani dobrá viera postupníka, ktorý o tomto zákaze nevedel, nemôfe zabráni absolútnejneplatnosti zmluvy o postúpení poh adávky pod a § 39 Ob ianskeho zákonníka.

- 6.3 V prípade nedodržania termínu nástupu na servisný zásah pod a bodu 2.3 Zmluvy je poskytovateľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur.
- 6.4 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený jednostranne si započítať zmluvnú pokutu pod a predchádzajúceho bodu voči faktúre pod a l. IV. Zmluvy.

LÁNOK VII. ZÁVERE NÉ USTANOVENIA

- 7.1 Zmluva vstupuje do platnosti v deň jej podpisu oboma zmluvnými stranami, pričom rozhodujúci je neskorší dátum podpisu jednej zo zmluvných strán.
- 7.2 Zmluva je účinná od nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa doplnil zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 7.3 Táto zmluva sa uzatvára na **dobu určitú do 31.12.2020** alebo do vyčerpania finančného limitu zmluvy **vo výške 11 247,13Eur bez DPH** pod a toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 7.4 Zmluvu môže písomne vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 2-mesačná a začína plynúť 1. dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 7.5 Zmluvu možno meniť alebo doplniť formou jej písomných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 7.6 Spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou budú obe zmluvné strany riešiť vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, budú spory riešiť súdnou cestou.
- 7.7 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Objednávateľ prevezme tri vyhotovenia zmluvy a poskytovateľ jedno vyhotovenie.
- 7.8 Zmluvné strany sa zhodli na celom obsahu tejto zmluvy, jej zneníu porozumeli a na znak súhlasu podpísali.

V Nitre, dňa:

V Nitre, dňa:

ZA OBJEDNÁVATEĽA

ZA POSKYTOVATEĽA

Fakultná nemocnica Nitra

.....
Ing. Jarmila Mikulová, o. generálny riaditeľ

.....
Iveta Kováčová
konateľka

.....
MUDr. Marián Bakoš, PhD., MPH- medicínsky riaditeľ

.....
Ing. Martin Neštický, MBA, o. ekonomický riaditeľ

P.č.	názov spotrebiča	náhradný diel	cena bez DPH/ks	20% DPH	cena s DPH/ks
1.	varný kotol KG 85, 150, 200, 300	plynový ventil	230,70	46,14	276,84
		snímač hladiny	63,00	12,60	75,60
		solenoidný ventil	93,90	18,78	112,68
		hlavný vypínač	38,90	7,78	46,68
		elektroinštalácia	53,00	10,60	63,60
		čis.chémia na vod.kameň	55,30	11,06	66,36
2.	konvektomat	doska plošných spojov	485,50	97,10	582,60
		výpustný ventil	294,00	58,80	352,80
		výhrevné teleso	383,00	76,60	459,60
		čis.chémia na vod.kameň	55,50	11,10	66,60
3.	rezačka JAC PICO	nože	3,90	0,78	4,68
		klzné lišty	3,00	0,60	3,60
		frame lamela	5,56	1,112	6,672
		motor	256,30	51,26	307,56
4.	plynový sporák	snímač plameňa	63,90	12,78	76,68
		čis.chémia na vod.kameň	55,60	11,12	66,72
5.	smažiacia panvica el.	výhrevné teleso	295,00	59,00	354,00
		ovládacie prvky	12,00	2,40	14,40
		čis.chémia na vod.kameň	55,00	11,00	66,00
		elektroinštalácia	53,00	10,60	63,60
6.	smažiacia panvica plyn	snímač plameňa	73,90	14,78	88,68
		čis.chémia na vod.kameň	55,30	11,06	66,36
		ovládacie prvky	12,10	2,42	14,52
7.	smažiacia el. platňa	výhrevné teleso	55,60	11,12	66,72
		čis.chémia na vod.kameň	55,00	11,00	66,00
		ovládacie prvky	12,00	2,40	14,40
8.	nárezový stroj	ovládacie prvky	12,00	2,40	14,40
		ložiská	54,30	10,86	65,16
		čistenie	63,10	12,62	75,72
9.	mlynček na mäso	púzdra	75,10	15,02	90,12
		brúsenie nožov	16,30	3,26	19,56
		brúsenie šájb	16,30	3,26	19,56
10.	robot Coupé	remenica	58,00	11,60	69,60
		motor	155,00	31,00	186,00
		ložiská	350,10	70,02	420,12

		6			
		čistenie	54,60	10,92	65,52
		nože	450,90	90,18	541,08
11.	RE22	šľahacie rameno	386,20	77,24	463,44
		ložiská	32,70	6,54	39,24
		hriadele	86,00	17,20	103,20
		pastorky	145,00	29,00	174,00
		hlavný vypínač	56,50	11,30	67,80
12.	delička cesta MD 30	prevodovka	1515,90	303,18	1819,08
		pružiny	190,00	38,00	228,00
		čistiaca chémia	83,00	16,60	99,60
13.	robot CoupéBlixer	ovládacie prvky	24,00	4,80	28,80
		doska plošných spojov	426,00	85,20	511,20
		koncové spínače	56,00	11,20	67,20
14.	kuter na mäso	elektroinštalácia	39,10	7,82	46,92
		nože	351,10	70,22	421,32
		ovládacie prvky	24,30	4,86	29,16
		ložiská	38,00	7,60	45,60
15.	elektrická stolička	výhrevné teleso	54,90	10,98	65,88
		ovládacie prvky	25,10	5,02	30,12
		čis.chémia na vod.kameň	55,20	11,04	66,24
16.	vákuová balička	ovládacie prvky	38,27	7,654	45,924
		doska plošných spojov	396,00	79,20	475,20
17.	elektrický sporák	výhrevné teleso	49,50	9,90	59,40
		hmatník	5,10	1,02	6,12
		čis.chémia na vod.kameň	55,00	11,00	66,00
18	výdajný ohrevný pult	výhrevné teleso	198,10	39,62	237,72
		ovládacie prvky	5,50	1,10	6,60
		čistiaca chémia	55,10	11,02	66,12
19.	výdajný ohrevný vozík	výhrevné teleso	342,10	68,42	410,52
		ovládacie prvky	5,50	1,10	6,60
		čis.chémia na vod.kameň	55,30	11,06	66,36
20.	škrabka na zemiaky	ložiská	49,50	9,90	59,40
		hriadeľ	31,30	6,26	37,56
		korundová vrstva	325,10	65,02	390,12
21.	hodinová sadzba za servis	30,00	6,00	36,00	
22.	dopravné náklady v meste Nitra tam a späť	6,00	1,20	7,20	
Cena spolu :			9 362,03	1 872,406	11 234,436